

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 217/2023 – SMS.

12 de janeiro de 2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 217/2023 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120.2023.PE.052.EPC.SMS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL

MÉDICO HOSPITALAR GRUPO 04, A FIM DE DAR CONTINUIDADE AOS ATENDIMENTOS DAS DEMANDAS ADVINDAS DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES-PE. Lotes: 22, e 23. REGISTRADA: DNA MED BRASIL LTDA

–
CNPJ: 41.665.545/0001-02.VALOR: R\$ 95.294,00 (noventa e cinco mil e duzentos e noventa e quatro reais). VIGÊNCIA: 10/01/2024 a 10/01/2025.

Jaboatão dos Guararapes, 10/01/2024.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa . Secretária Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
109	LANCETADOR DE ATÉ 5 NÍVEIS DE PROFUNDIDADE DE PUNÇÃO – caneta lancetadora, modelo tipo caneta com 5 níveis de profundidade de punção. Com local para agulha trifacetada siliconizada de uso único e substituível por refil (para uso dos usuários diabéticos). (AMPLA CONCORRÊNCIA 75%)	und	743	R\$ 5,00	R\$ 3.715,00

110	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA – Com agulha tri facetada, afiada, em aço inoxidável, embutida em corpo plástico ou outro material compatível com a finalidade, com tampa protetora e de fácil remoção, material de uso único, descartável, com sistema de ativação por contato e com trava de segurança, com cobertura de silicone, com calibre 28G, com aproximadamente 0,36mm de agulha e 1,5mm de profundidade de penetração. Em acordo com a NR32. (AMPLA CONCORRÊNCIA 75%)	und	846.975	R\$ 0,08	R\$ 67.758,00
VALOR TOTAL					R\$ 71.473,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
111	LANCETADOR DE ATÉ 5 NÍVEIS DE PROFUNDIDADE DE PUNÇÃO – caneta lancetadora, modelo tipo caneta com 5 níveis de profundidade de punção. Com local para agulha trifacetada siliconizada de uso único e substituível por refil (para uso dos usuários diabéticos). (AMPLA CONCORRÊNCIA 75%)	und	247	R\$ 5,00	R\$ 1.235,00
112	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA – Com agulha tri facetada, afiada, em aço inoxidável, embutida em corpo plástico ou outro material compatível com a finalidade, com tampa protetora e de fácil remoção, material de uso único, descartável, com sistema de ativação por contato e com trava de segurança, com cobertura de silicone, com calibre 28G, com aproximadamente 0,36mm de agulha e 1,5mm de profundidade de penetração. Em acordo com a NR32. (AMPLA CONCORRÊNCIA 75%)	und	282.325	R\$ 0,08	R\$ 22.586

VALOR TOTAL

R\$ 23.821,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 40 § 2º, DA LEI FEDERAL 14.133/21.

Publicado no Diário Oficial nº08,12 de janeiro de 2024.